sed eo consentiente potest qz consentiendo videtur remittere
recusationem qz potest anteqm sit pronuntiat. z ideo non
mirum si de consensu suo potest subdelegare ut e gl. in. c.
iudex. de offi. dele. li. vi. z ideo cum ad remittendum recu-
satione sufficit consensus recusatoris ideo z ad subdelegan-
dum sufficit eius consensus nec requiratur consensus vtriusqz
qz. hec e ratio in delegato. in ordinario aut eius iurisdic-
tio non impeditur ex quo sit suspectus qz dato qz sit suspec-
tus tñ hz iurisdictionem ordinariam z e iudex per ea q
habentur in. c. cum venisset. s. de iud. i. c. insinuante. s.
de offi. dele. in. c. ex pte. el. i. j. de ver. sig. non miruz er-
go si delegare poterit hz sit recusatus. puta eius iurisdic-
tio e magis favorabilis qz delegata. ideo non mirum si
in delegato requiratur consensus recusatoris non in ordina-
rio. puta ius canonicum dz intelligi ut minus corrigat ius
civilis qua sit possibile. qz inuicem sibi deseruiunt. c. i. j. d.
op. no. nun. sed de iure civili erat dzia inter delegatum
z ordinariu qz per recusatione iurisdicatio delegata ex to-
to impediebatur. ordinaria aut non ex toto sed dabat ad
iunctus. l. apertissimi. l. si. z autentica si non contigerit. C.
de iudi. non miru si ius canonicum quod postea superue-
nit ad exemplum iuris civilis uoluit ut delegatus ex toto
remoueretur secus autem in ordinario qz ex quo venie-
bat ad corrigendum ius civile uolendo qz non daret ad-
iunctus non tamen ex toto uoluit pndicare iurisdictioni
ordinarie. z ideo ei fauit in hoc ut si recusetur possit sub-
delegare nec requirat de necessitate consensus recusato-
ris nec alterius partis. Et hac rone attenda habetis infer-
re qz et post recusationem pronuntiat hz constet ordina-
rium suspectu per sniam tamen poterit delegare alteri n
suspecto et inuitis partibus iudex ordinarius. z ita e tex. i.
d. c. si quis d. fm vnu intellectum intelligendo illa vba
recusatus fuerit cu effectu. s. recusatione declarata. secus
e in delegato. qz recusatione declarata de consensu recusa-
toris non potest subdelegare. z ita e tex. in. d. c. iudex.
Imo. tamen hic z in. c. fo. requirit. s. e. tenet qz ordinari-
us de consensu utriusqz partis post recusationem declara-
tam possit delegare. z facit tex. in. d. c. iudex. dum loqui-
tur de recusatore tantu. in delegato tamen idem Imo. et
d. anto. hic uidetur sentire dicitur. z et panoz. in. d. c. si quis
d. z attenda rone prima. s. glo. in. d. c. cum inter. necesse e
ita dicere. nam ex quo nullam hz iurisdictione a delega-
te cum sit suspectus ut vult illa glo. ergo consensu parti-
um non habebit. c. significantibus. s. de offi. dele. l. pri-
uatoz. C. de iurisdic. om. iu. Alium intellectu habetis
dicere ex glo. qz illa verba de recusatoris assensu impor-
tet necessitate et tunc altero de duobus modis possunt intel-
ligi. primo ut determinet totam clam ac ipa pbata etc.
Et sit sensus qz iudex recusatus alteru de duobus potest
eligere de consensu accusatoris vel ut deleget alteri non
suspecto vel ut remittat ad superiorem z sic illa verba de re-
cusatoris assensu. significet ee in opione recusatoris una
cum iudice qz alteru ex istis fiat. z hunc intellectum dixit
Imo. forte veriore z hoc modo intelligedo tex. noster
loquitur tam in delegato qm in ordinario ante sniam lataz
super recusatione. z ideo in tex. de snia verbu nulluz tñ
coster ille intellectus non placet doc. qz non dz esse i. po-
testate partis an iudex remittat ad superiorem z ideo signan-
ter tex. illa verba de assensu recusatoris apposuit in pna
pte alternatiue. s. psona idonee pmitat nec repetit i pna
pte ibi uel ad superiorem transmittat. Propterea tertiu
dat glo. intellectum qz illa verba de recusatoris assensu
referant solum ad primam partem alternatiue. s. eam comit-
tat. z hoc modo duplex pot fm gl. esse sensus in littera.
vno modo qz subaudit ad tex. de assensu recusatoris co-
mittat recusatus z de assensu eius dicitur que sit recusatio pu-
ta actoris reo recusante. z mouetur glo. ad hanc subau-
ditione ppter iniquitate z inequalitate que resultaret in-
ter actorem et reu. mouet secudo qz daretur materia ca-
lunandi recusatori si solus haberet eligere aliu iudicem

primo recusato. et iste intellectus hz in se sit verus tamen
ad lram nostram non congruit qz facit extraneam subaudi-
one. sciisset. n. papa hoc exprimere. c. ad audientiam. j. d.
deci. faciunt notata in. c. cupientes. s. qd si p. xx. de elect.
li. vi. panoz. m hic nitit sustinere qz imo de consensu tñ
recusatoris heat recusatus delegare psona p cu eligede
qd reprobat gl. nfa. z mouet ipe qz ex quo recusator no
confidit de iudice id iura voluerunt qz ne iudex ea possit de-
legando uel subdelegado ledere debeat hfc assensu recu-
satoris qui de eo dubitat. no at consensu alterius partis. qz
illa no dubitat de iudice qd pz ex quo coram eo cepit litiga-
re. Adducit et tex. in. c. iudex. de offi. dele. li. vi. vbi signa-
ter tex. de consensu recusatoris tñ facit mentioez. z p ista
fundamenta vt tolli iniquitas qua arguit glo. nfa et ee ineq-
litas qz subest rone diuersitatis. Et facit quod notat bal.
hic in. iij. col. vbi dixit qz qñ aduersus iudice suspectu p
recusatione no e consultu qz tñ cum suspitio heat vi co-
minationis rone iudicis e appellare. l. si quis. puocatione
C. eo. Et ideo dixit qz cu hodie de consuetudine in foro
civilis recusato ordinario non det eps adiuctus qz id cum
per recusatione no sit consultu aduersus ordinariu sus-
pectu poterit a tali iudice appellari propter solam suspiti-
one quod note ad limitatione pdictoz. ecce ergo in pro-
posito qz suspitio hz vim cominationis. no miru ergo si
iura fauet recusatori d quem e cominatum tacite vt recu-
satus non eligat delegatu nisi de consensu suo. alio modo
intelligit glo. illa verba de consensu recusatoris retento
hoc tertio intellectu qz non referant ad tertiam pte alterna-
tiue. s. vel ad superiorem transmittat sed referat tantu ad
primam non tñ ex toto determinet primam qz respectu pfoe
idonee cui dz comitti no requirit assensus recusatoris sed
solum respectu actus comittendi. et sit sensus qz iudex re-
cusatus siue ordinarius siue delegatus probata causa re-
cusationis possit remittere causam ad superiorem si velit
si autem nolit remittere sed velit delegare alteri uel sub-
delegare tñ hanc uia delegandi uel subdelegandi omis-
sa prima non possit eligere nisi de consensu recusatoris.
et hac via electa de consensu eius possit iudex eligere per-
sonam idoneam arbitrio suo sine consensu recusatoris z
sic in actu comissionis requiritur consensus recusatoris.
sed non in electione psona cui comittat z hanc opt. secus
tus e ubiqz Imo. maxime hic. et in. c. si quis d. et sicut
his locis fo. an. et vin. et pro coi approbat et tenet spe-
cu. in ti. de recu. iud. s. i. ver. ordinariu vero. Tñ hosti.
hic habuit ipe aliu intellectu qui satis applaudet. d. ant.
qz tex. noster in prima pte alternatiue loquat de ordina-
rio. in secunda ibi uel ad superiorem loquat de delegato.
nam prima pars non potest loqui de delegato qz ex quo
e recusatus et lata sententia prout potest intelligi tex. no-
ster etiam de consensu partium non possit subdelegare
d. c. iudex. et supra dixi. Ideo de necessitate intelligatur
tex. noster ibi tantum de ordinario. In secunda autem
alternatiue propterea intelligitur tex. noster in delega-
to tantum et non in ordinario quia nemini dubium est
qz delegatione conuente propter suspitionem causa re-
uertitur ad fontem suum scilicet ordinariu delegantez
Item ex alio quia nusquam visum est obseruari qz ordi-
narius recusatus remittat causam ad superiorem et con-
suetudo est bona iur. interpres etc. c. cum dilectis. supra
de consuetu. Sed reueto communi intellectu quod ab
hoc suo intellectu ipemet hosti. recedit in. c. l3 ex suscep-
to. s. de foro compe. vbi vult qz ordinarius recusatus re-
mittat causam ad superiorem per illum tex. stat questio
pone qz recusator remissa causa ad superiorem habet
eum suspectum nunquid poterit etiam cu superiorem recu-
sare. Et dicit hic hostien. qz de equitate uidetur dici. qz
non ne lites ex litibus orientur contra. l. no ignorat. C.
de fruc. et lit. exp. et vt finis litibz iponaf. c. sine. s. de do-
lo z pti. tñ ne det ma calaniam ipi recusatori s. reo que
s facili i eo psumit cu reoz sit fugere. c. null. s. d. psum.